СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    26.10.2020                                                                                               № 9

с. Золотуха

Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной

собственности муниципального образования Золотухинский сельсовет
Локтевского района Алтайского края на 2020 год

          В соответствии с Гражданским  кодексом Российской Федерации,
Федеральными  Законами Российской Федерации от 21.12.2001г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  от
06.10.2003г. № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  МО
«Золотухинский  сельсовет», Совет депутатов
           РЕШИЛ:
 1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной
собственности, муниципального образования  Золотухинский  сельсовет
Локтевского района Алтайского края на 2020 год (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее решение  на информационном стенде
администрации  Золотухинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налоговой, экономической, кредитной и социальной
политике.

Глава сельсовета                                                                Н.А.Савина

http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007

Приложение
к решению Совета депутатов
Золотухинского  сельсовета
от 26.10.2020 г. № 9

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципальной собственности муниципального образования
Золотухинский  сельсовет Локтевского района Алтайского края на 2020 год.

Раздел 1. Основные направления приватизации муниципальной

собственности муниципального образования  Золотухинский сельсовет в 2020
году.

Основной целью реализации прогнозного плана приватизации
муниципальной собственности в 2020 году является оптимизация
количественного и качественного состава муниципальной собственности, а так же
обеспечение поступления средств от приватизации муниципальной собственности
в бюджет.

Приватизации в 2020 году подлежат муниципальная собственность, которая
не используется для решения вопросов местного значения МО Золотухинский
сельсовет. Согласно прогнозного плана приватизации предполагается продать
посредством открытого аукциона 1 объект  муниципальной   собственности
муниципального  образования Золотухинский  сельсовет.

Раздел 2. Перечень объектов муниципальной собственности
муниципального образования  Золотухинский  сельсовет, приватизация которых
планируется  в 2020 году.

Движимое имущество

№
п/п

Наименовани
е объекта

Индивидуализирующи
е характеристики

Год
выпуска

Способ приватизации

1. Автомобиль
УАЗ-390902

VIN
XТТ39090220022094,

гос. № В314КH22,
модель, номер

двигателя ЗМЗ40210L
№ 20050575, кузов
№ 39090020214250

2002 открытый аукцион